
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

18 березня 2020 року м. Кривий Ріг № 104

⌐ ¬
Про розподіл та надання кім-
нати 53 у гуртожитку на
вулиці Світлогірській, 78

Розглянувши клопотання Дніпропетровської обласної благодійної органі-
зації «Ти не один», заяву гр. *** від 13 листопада 2019 року та лист
департаменту розвитку інфраструктури міста виконкому Криворізької міської
ради від 10 березня 2020 року № 7/05/1411 щодо погодження розподілу та
надання кімнати 53 у гуртожитку на вулиці Світлогірській, 78, міста Кривого
Рогу, Дніпропетровської області громадянам, які потребують поліпшення жит-
лових умов та/або поселення до гуртожитку, керуючись ст. 51 Закону України
«Про місцеве самоврядування в Україні», Положенням про гуртожитки, зат-
вердженого Наказом Міністерства регіонального розвитку, будівництва та жит-
лово-комунального господарства України 27 квітня 2015 року № 84, Правилами
обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов, і надання їм
жилих приміщень в Українській РСР, затверджених Постановою Ради Мініст-
рів УРСР і Укрпрофради від 11 грудня 1984 року № 470 зі змінами і допов-
неннями, рішенням Криворізької міської ради від 31 березня 2016 року № 381
«Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів»
зі змінами, виконком районної у місті ради ВИРІШИВ:

1. Розподілити та видати ордер на кімнату 53, жилою площею 17,6 кв.
метрів, у гуртожитку на вулиці Світлогірській, 78, міста Кривого Рогу, Дніп-
ропетровської області, гр. ***, який є особою з інвалідністю з дитинства ІІ
групи, зі складом сім’ї: один чоловік.

2. Контроль за виконанням рішення покласти на управління благоустрою
та житлово-комунального господарства (Андрій Толкачов) та заступника
голови районної у місті ради з питань діяльності виконавчих органів ради
Василя Старовойта.

Голова районної у місті ради Валерій Беззубченко


